UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 17 / 2022 - LICENCIATURA EM FÍSICA/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Tutor  CAPES/UAB/CEAD/UFPI)
A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal
do  Piauí,  e  Coordenadora  Adjunta  UAB  no  âmbito  da   UFPI,  em  obediência  às
disposições  contidas  nas  Leis  nº  11.273/2006  e  no  11.502/2007  e  nas  Portarias
CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso
III – Grupo 3), no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado
da homologação das inscrições ao Edital nº 17/2022, conforme segue:

ÁREA DE FÍSICA  -  PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

1 844.321.013-34 DEFERIDA

2 395.601.603-49 DEFERIDA

3 026.651.651-39 INDEFERIDA
Item 2.2 – Não apresentou

experiência em ensino superior
na área

4 977.317.813-72 DEFERIDA

5 010.307.613-10 DEFERIDA

6 903191093-72 INDEFERIDA
Item 3.1 g) Não apresentou
declaração de autenticidade

7 002928883-50 DEFERIDA

8 017325903-03 DEFERIDA

9 003379843-52 DEFERIDA

10 010319423-19 DEFERIDA

11 029063863-16 DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

12 481.436.343-53 DEFERIDA

13 934.721.293-87 DEFERIDA

14 943.736.043-04 DEFERIDA

15 017.761.963-50 DEFERIDA

16 017.560.213-17 DEFERIDA

17 017.165.053-05 INDEFERIDO Item 3.9

18 029.042.993-51 DEFERIDA

19 657.337.703-68 DEFERIDA

20 966.811.873-15 DEFERIDA

21 673.346.103-00 DEFERIDA

22 033.026.973-92 DEFERIDA

23 900.101.163-20 DEFERIDA

24 881.292.923-00 DEFERIDA

25 004.005.173-02 DEFERIDA

26 657.337.703-68 DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

ÁREA DE EDUCAÇÃO  -  PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

1 620.118.203-91 DEFERIDA

2 633.148.193-15 DEFERIDA

3 463.230.403-44 DEFERIDA

4 045.842.853-14 DEFERIDA

5 030.555.373-94 DEFERIDA

6 373.052.393-72 DEFERIDA

7 053.685.233-27 INDEFERIDA
Item 2.2 – Não apresentou

experiência em ensino superior
na área

8 650251993-87 DEFERIDA

9 882859953-72 DEFERIDA

10 828914863-15 DEFERIDA

11 620.118.203-91 DEFERIDA

12 043.554.693-93 DEFERIDA

13 744.967.003-87 DEFERIDA

14 024.794.453-05 DEFERIDA

15 038.118.973-22 DEFERIDA

16 307.036.203-63 DEFERIDA

17 007.859.783-80 DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

18 021.871.123-90 DEFERIDA

19 032.871.213-24 INDEFERIDA
Item 2.2  Não apresentou

diploma na área

20 047.352.653-09 DEFERIDA

21 749.483.343-91 DEFERIDA

22 739.043.683-20 DEFERIDA

23 011.034.353-02 DEFERIDA

24 026.840.933-18 DEFERIDA

ÁREA DE MATEMÁTICA   -  PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

1 960.092.683-20 INDEFERIDA

Item 2.2  Não apresentou
diploma na área

Item 3.1 g) Não apresentou
declaração de autenticidade

2 024.897.173-59 DEFERIDA

3 695.107.093-87 DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

4 007.505.974-61 DEFERIDA -

5 030.555.793-99 INDEFERIDA
Item 2.2 – Não apresentou

experiência em ensino superior
na área

6 048.763.163-33 DEFERIDA

7 052.544.273-10 DEFERIDA

8 045.441.323-80 DEFERIDA

9 007.226.213-37 INDEFERIDA
Item 3.1 – Não apresentou

experiência docente

10 779.052.963-34 DEFERIDA

11 453.918.823-20 INDEFERIDA
Item 2.2  - Não apresentou

formação na área

12 011.084.163-81 DEFERIDA

13 831.443.903-72 DEFERIDA

14 030.668.673-23 INDEFERIDA Item  3.1 c)

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  POLO DE JAICÓS

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

Não houve  candidatos

PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -   PIRACURUCA

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

1 044.180.953-73 DEFERIDA

2 052.669.973-62 INDEFERIDA Item 3.9

3 044.428.473-71 DEFERIDA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 17 –  LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI

PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  POLO DE  SÃO JOÃO DO PIAUÍ

INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO MOTIVO

1 024.952.563-17 DEFERIDA

Teresina, 27 de abril de 2022

Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	EDITAL 17 – LICENCIATURA EM FÍSICA - CEAD/UFPI